
ПРОТОКОЛ № 7 

засідання педагогічної ради 

вчителів Мукачівського ліцею № 6 

від 25 травня 2022 року 

 

Голова педради: К. Маховська 

Секретар педради: О. Дмитрищак                                                                                               

Присутні: вчителі ліцею (реєстрація додається) 

 

 

Порядок денний 

 

1. Про вибір електронних версій оригінал-макетів підручників для 5 класу 

закладів загальної середньої освіти. 

2. Про схвалення навчальних планів на 2022-2023 навчальний рік для 

 1-4-х, 5-х, 6-9-х та 10-11 класів. 

3. Про попередній розподіл педагогічного навантаження педагогічних 

працівників на 2022-2023 навчальний рік. 

 

СЛУХАЛИ: По першому питанню слухали К.Є.Маховську, директора, яка 

ознайомила присутніх з переліком електронних  версій оригінал-макетів 

підручників для 5 класу закладів загальної середньої освіти. Зазначила, що всі 

педагогічні працівники мали можливість ознайомитися з ними на сайті 

Інституту модернізації освіти 

 

УХВАЛИЛИ: результати вибору електронних версій оригінал-макетів 

підручників для 5 класу закладів загальної середньої освіти: 

 

 Англійська мова (автор Джоанна Коста, Мелані Вільямс); 

 Вступ до історії України та громадянської освіти (автор Щупак І.Я., Бурлака 

О.В., Піскарява І.О., Посунько А.С.); 

 Етика ( автор Давидюк Л.В., Мельник А.О.) 

 Зарубіжна література (автор Ніколенко О.М., Мацевко-Бекерська Л.В., 

Рудніцька Н.П., Ковальова Л.Л., Олова О.В., Юлдашева Л.П., Туряниця 

В.Г., Лебедь Д.В.) 

 Здоров’я, безпека та добробут (автори Шиян О.І., Волощенко О.В., Дяків 

В.Г., Козак О.П., Седочко А.Б.) 

 Інформатика (автори Коршунова О.В., Завадський І.О.); 

 Математика (автори Бевз Г.П., Бевз В,Г., Васильєва Д.В.,                    

Владімірова Н.Г.). 

 Мистецтво (автори Гайдамака О.В., Лємешева Н.А.); 

 Пізнаємо природу (автори Біда Д.Д., Гільберт Т.Г., Колісник Я.І.) 

 Українська література (автори Яценко Т.О., Пахаренко В.І., Слижук О.А.) 

 Українська мова (автори Голуб Н.Б., Горошкіна О.М.) 

 



 

СЛУХАЛИ: По другому питанню слухали К.Є.Маховську, директора, яка 

ознайомила присутніх з напрацюванням робочої групи і представила 

навчальний план для 1-4-х класів, 5-х класів Нової української школи; 6-9 

класів, 10-11 класів. Також зазначила, що врахувавши інтереси та бажання 

учнів, які виявили продовжити навчання в наступному 2022-2023 навчальному 

році в 10 класі  пропонується запровадити профіль «Української філології». Всі 

педагоги ознайомились і опрацювали навчальні плани та освітні програми.  

 

УХВАЛИЛИ: Схвалити навчальні плани для роботи в 2022-2023 навчальному 

році для 1-4-х, 5-х, 6-9-х та 10-11 класів (Навчальні плани додаються)  

 

СЛУХАЛИ: По третьому питанню слухали К.Є.Маховську, директора, яка 

ознайомила присутніх з попереднім розподілом педагогічного навантаження 

педагогічних працівників на 2022-2023 навчальний рік відповідно до схвалених 

навчальних планів (Попередній розподіл навантаження педагогічних 

працівників додається). 

УХВАЛИЛИ: Взяти до уваги інформацію. 

 

 

Голова педради            Катерина МАХОВСЬКА 

Секретар педради                                     Оксана  ДМИТРИЩАК  

 

 


